ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

               AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

Nº 02/2021

O Município de Nossa Senhora das Dores, Estado de Sergipe,

através da Prefeitura, torna público para conhecimento dos

interessados o Aviso da CHAMADA PÚBLICA para

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR

FAMILIAR RURAL OU SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 2021, em cumprimento ao

estabelecido pela Lei n° 11.947, de 16 de junho de 2009, em

seu art. 14, §1°, e Resoluções do FNDE atualizada

conjuntamente com as regras gerais e especiais previstas no

Edital.

O Edital, e informações complementares, encontram-se à

disposição dos interessados, na sala da Comissão Permanente

de Licitação, situada à Rua João dos Reis Lima Neto, nº 64,

bairro Centro, Nossa Senhora das Dores/SE – CEP 49.600-000,

de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no

horário das 7:30h às 13:30h, site:

www.nossasenhoradasdores.se.gov.br/licitacões ou através do

email: licitacao@nossasenhoradasdores.se.gov.br, e a

Documentação de Habilitação e o Projeto de Venda deverão

ser entregues às 8h do dia 13/09/2021, no endereço

supracitado.

Parecer Jurídico nº 173/2021.

Valor Estimado: R$ 75.420,59 (setenta e cinco mil

quatrocentos e vinte reais e cinquenta e nove centavos).

Nossa Senhora das Dores, 19 de agosto de 2021.

FABIO DÉCIO VIEIRA DA CUNHA

Presidente da CPL

http://www.nossasenhoradasdores.se.gov.br/
mailto:licitacao@nossasenhoradasdores.se.gov.br